
 

ХХІІІ позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 577
від 28 червня 2024 року

м. Львів

Про інформацію 
щодо стану виконання 
Комплексної програми 
«Безпечна Львівщина»
на 2021 – 2025 роки

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», заслухавши інформацію Львівської обласної військової адміністрації 
щодо стану виконання Комплексної програми «Безпечна Львівщина» на 2021 – 
2025 роки, враховуючи висновок постійної комісії з питань правоохоронної, 
антикорупційної діяльності, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію Львівської обласної військової адміністрації щодо стану 
виконання Комплексної програми «Безпечна Львівщина» на 2021 – 2025 роки 
взяти до відома.

2. Запросити на наступне пленарне засідання сесії обласної ради 
начальника Квартирно-експлуатаційного відділу м. Львова для інформування 
про ситуацію в Клініці амбулаторно-поліклінічної допомоги Військово-
медичного клінічного центру Західного регіону за адресою: м. Львів,             
вул. Ярослава Пстрака, 6.

3. Звернутись до Львівської обласної військової адміністрації щодо 
напрацювання до наступного пленарного засідання сесії обласної ради 
механізму проведення закупівель техніки, обладнання і засобів відповідно до 
поданих військовими частинами заявок і рішення робочої групи з питань 
фінансування підрозділів сектору оборони Комплексної програми «Безпечна 
Львівщина» на 2021 - 2025 роки.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
правоохоронної, антикорупційної діяльності (Н. Сумало).

Заступник голови Юрій ХОЛОД


